家 屋 滅 失 届

  年  月  日

大阪府交野市長 様

下記のとおり家屋を滅失しましたので申請します。

申 請 者 住  所

氏  名

電話番号

（
納
税
義
務
者
）

所

有

者

住 所

ふ り が な

氏 名

物

件

の

表

示

所 在 地 交野市

家 屋 番 号 同 所      番

構 造 造        葺        建

用 途

床 面 積

一階 一階以外 合計

 ㎡

 ㎡

 ㎡

滅失年月日

        年     月     日

滅失の様態 □ 一部滅失     □ 全部滅失

備
考

※取壊証明書、位置図(建物付近の略図)等を添付してください。

本

市

使

用

欄

物件番号 入力 出力 連絡先 〒576-8501

大阪府交野市私部１丁目１番１号

交野市税務室固定資産税係

℡ 072-892-0121 内線 124･125

  年  月  日 □現地調査済 □（          ）により確認

事務処理方法
受 付

確 認

係長 主任・係 担当

受付